D. Auer. *tamen & tamen plerumque se filius cuiusquam moriturus plangit illum: si peccat non illum plangit: Tunc erat plangendus tunc peccator mortuus luxuriose viuens, quam moriendo luxuriam finiens. Tunc quando ista faciebat in domo tua, non solum mortuus erat, sed & putebat, haec dolenda sunt, illa suscipienda.*

Certe hitoria Iacob meminimus quoad luctum miserandum quem contraxit ex nuntiata sibi morte filii sui charissimi Ioseph, quem a sera pessima atebant deuoratum, in cuius rei testimonium aceram eius tunicam parenti remiserant: scilicet igitur nescissimus pater vestimenta sua, lacrum induit & cilicium, & continuo se luctu, desuetibus indefinenter lacrimis affligebat: *Noli it consolationem accipere sed ait: descendam ad filium meum lugens in infernu. q. d. usque in diem sepulchre meae vacabo plotatus donec moriar luctui minis temperabo. Hunc verba referunt sensum. Vnde subiungit: Et illo perseverant in fleu Madianita vendiderunt Ioseph in Agypto Putiphari Euncho Pharaonis magistro militia. Si basiliter aduictur Caetera. quod 8. pagina luxerit notatur in his verbis, quod Iacob scilicet propositum sibi luctusque terax perseverauerit: numquam sibi parens a lacrimis, nec modum suae statues mactitiae quo tempore Ioseph oculis suis abel-*

set, nec aliter euent, siquidem tandem laxauit frater a tristitia, donec Ioseph viderit vniu gloria & honore coronatum. Itaque inconsolabiliter decem & octo annis luxit Iacob ut probat D. Chrysost exponens illud: *Nuntiauerunt ei dicens: Ioseph filius tuus uiuit, & ipse dominatur in terra Aegypti. Quo audito Iacob quasi de graui somno euigilans, reuixit spiritus eius. Sicut qui lampadi iam extinguentia olum infundit: etiam confestim lux, quae prius exanescere videbatur, denno vehementius & splendidius elucescit. Sic inquit D. Chrysost his nuntiis auditis Iacob incredibili latitia delibutus: *Reuixit spiritus eius. Iam enim optimo illi ceteri vita languescere & exspirare videbatur ob auium maiorem ut grauem ita ditumum, quo cruciabat. Inquirunt aliqui: quae ratio subesse poterat luctus a eo coctiui & acerbi, quo nimis afflicta auer: Abbas Rupert ve certum opinatur, quod sibi nunquam persuadere potuerit, filium suum Ioseph a sera pessima (sic referentibus eius fratribus) deuoratum, sed opinatus fuerit, a fratribus dolo interfectum: ex diabolica qua in illum ardebat inuidia: & hanc Iacob viderit feram pestis am: *Non ergo sciebam (ait ille) sefellum eius filij ostendentes tunicam sanguine hodi inllam. Etenim ipse Iacob postmodum dixit ve conlata: Vos scitis, quod duos filios genuerit michi uxor mea: egressus est vnus & dixit sibi bestia deuorauit eum. Vbi illo verbo (dixit sibi) indicat, illos sibi certum assumpsisse, ad fallendum patrem, qui filium a sera pessima discreptum esse nuntiatur: ex quibus intelligebat Iacob quod quamuis hoc illi imponere uelle videretur, non hoc tamen ipse crederet, sed omnino indubitant esse hanc feram, a qua Ioseph discreptus dicebatur, non fera sed inuidiam fuisse, qua fratres plus aequo flagrabant. Sed siluit, & dissimulant Iacob eo tempore facinus intentatum, & diabolicam fitorum Iacob suorum inuidi malignis, tanto que peccatorum illum in filium a fratribus commissum ludeplaxit etu profecutus ut huic modum ponere omnino inuidiam noli erit. Vnde quasi sibi vim inferens; acutissimo percussus ex hoc dolore hoc semper ingeminauit: *Fera pessima deuorauit filium meum Ioseph. Licet autem hoc Iacob dixerit: nemo temerarius eum aguar mendacij: tenim caruora illa fratrum in Ioseph crudelitas optime sub nomine fera pessima notabatur. Sic Rupertus auctoritat: cuius eo animo profero sententiam solummodo, ut per illam intelligatur quod Iacob non tam luctu adeo diuturno & immenso, quali nouimus, deplanxit mortem Ioseph corpora-****